
 
 
 
 

Bom Jesus do Norte: Cartão Reconstrução mais uma etapa de beneficiados começa a ser 

liberado  

 

      O Governo do Estado realiza de 17 a 19 de junho, mais uma etapa de liberação de 

auxílios financeiros para as famílias atingidas pelas chuvas de janeiro de 2020 e cadastrados 

pelo município de Bom Jesus do Norte. A informação foi confirmada pela Secretaria Estadual 

de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social (SETADES). 

O Centro de Referência da Assistência Social –CRAS de Bom Jesus do Norte irá 

fazer contato com as famílias contempladas nessa etapa, para passar as orientações dos 

procedimentos a serem adotados para que o beneficiário possa receber o cartão magnético 

que será disponibilizado pelo Banestes de acordo com o cronograma disponível no final da 

matéria. 

O auxílio liberado em parcela única, no valor de R$ 3.000,00(três mil reais), é voltado 

para a compra de material de construção/reforma, eletrodomésticos e compras de móveis, ou 

outro bem ou mercadorias danificadas pelas chuvas. As compras deverão ser efetuadas em 

estabelecimentos comerciais do Estado do Espírito Santo. 

O beneficiário terá o prazo de seis meses, a contar da data da retirada do cartão na 

agência, para utilizar o valor liberado. Os valores não utilizados serão devolvidos ao Governo 

do Estado após esse prazo. 

Os requerentes não contemplados nessa etapa SERÃO ATENDIDOS NAS 

PRÓXIMAS REMESSAS DE PAGAMENTO, com data ainda a ser informada pelo Governo 

do Estado. 

Confira o cronograma para retirada do cartão na agência do 
BANESTES de Bom Jesus do Norte.         

 

Dia 17/06 (quarta-feira) – de 10h a 12 horas.  
 

Nº  NIS  NOME 
     

1. 23892588895  ADILSON MORAES DE SOUZA 
     

2. 12994699542  ADRIANA GOMES DO NASCIMENTO 
     

3. 21241076687  AILTON SOARES DA SILVA 
     

4. 21221694679  ALCIONE HECHT DE AZEVEDO MELO 
     

5. 20451092559  ALESSANDRO GARCIA FONTES 
     

6. 12390129775  ALEXANDRA DA SILVA SIMOES 
     

7. 10806666177  ALTAIR LOPES FERREIRA 
     

8. 16003555263  ANA MARIA DE MELLO DUTRA 
     

9. 16164555273  ANA PAULA TEIXEIRA MAXIMO 
     

10. 16001790389  ANDREIA ADRIANO DE SOUZA 
     



11. 21295750599  ANESIA TAVARES DE SOUZA 
     

12. 12477426755  ANGELA MARIA AGUIAR DA SILVA 
     

13. 12514443182  ANGELICA DA SILVA ANDRADE TAVARES 
     

14. 12657762540  ANGELICA GABI GOMES GONCALVES 
     

15. 10858291824  ANTONIO JORGE RIBEIRO 
     

16. 20190252434  ARIANA CARVALHO PIMENTEL 
     

17. 13292513587  CAMILA SOUZA BOTELLHO 
     

18. 16177371435  CARLA CINTYA BASTOS DUARTE BERNARDO 
     

19. 10835541514  CARLOS AUGUSTO BARRETO DOS SANTOS 
     

20. 21296211926  CARLOS EDUARDO LAMAO 
     

21. 17042292578  CELMI CARVALHO DE OLIVEIRA 
     

22. 16661325314  CINTIA PEREIRA SILVEIRA QUIUQUI 
     

23. 23864954432  CLARICE TEIXEIRA DOS SANTOS 
     

24. 12836264545  CLAUDEMIR PEDROSA DA SILVA 
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25. 16460062774  CLAUDIA HELENA LUIZ NASCIMENTO 
     

26. 16460725862  CLAUDIA SUELI FIDELLES 
     

27. 12335051360  CLAUDIO ANTONIO DE SOUZA 
     

28. 20684286054  CLEIDE ADRIANA DELANDE DE JESUS 
     

29. 12217017219  CLEMILTON SOUZA DA SILVA 
     

30. 20190252019  CONRADO BOECHAT DOS SANTOS 
     

31. 16177519017  CREUZA LEONOR DE LIMA 
     

32. 16420133727  CREUZA VALERIA PIMENTEL 
     

33. 20684250939  CYNTIA MARIA ALVES 
     

 
 
 
 

 

Dia 17/06 (quarta-feira) – de 13h a 16 horas.  
 

Nº NIS NOME 
 

1. 12444035358  DALMI SOARES BOECHAT 
 

2. 20684250963  DANIELA FERREIRA MAGALHAES 
 

3. 21275162691  DANIELE DEFANTI SILVEIRA 
 

4. 21260616659  DANIELI DE MATOS 
 

5. 20684249701  DANILO FERREIRA TAVARES 
 

6. 20451091706  DIEGO LIMA DA SILVA 
 

7. 16002219898  DIOLINDA LOURENCO BARBOZA 
 

8. 16000656980  DOUGLAS FERREIRA DA SILVA 
 

9. 16003842920  EDITH DOS SANTOS FERREIRA NEVES NARCIZO 
 

10. 21200115904  ELENI LINO DE ALMEIDA 
 

11. 12818458627  ELISANGELA SPANO PEREIRA 
 

12. 12514448885  ELIZABET DA PENHA ALMEIDA 
 

13. 19047790181  ELZA MARIA SILVA LEANDRO 
 

14. 13305012292  ENILENE RIBEIRO ROSA 
 

15. 21258974586  ETELVINA OLIVEIRA PEREIRA 
 

16. 12301072330  EUNICE GUIMARAES DE SOUZA 
 

17. 16003963558  EUNICE MARIA BAZILIO 
 

18. 19006854355  EVILAZIO TEIXEIRA DA SILVA 
 

19.  19048493040 FABIANA LEMBRUBER BATISTA DA SILVA VEIGA 
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20. 12645637584  FABIO VILELA DE OLIVEIRA 
 

21. 16349547870  FERNANDA APARECIDA DE SOUZA MARTINS 
 

22. 10326450456  FILOMENO DE SA VIANA PIMENTEL 
 

23. 21295823693  FLORIPES RIBEIRO DE MATTOS 
 

24. 12674544297  FRANCISCO CARLOS PASSALINI DE SOUZA 
 

25. 20190251551  FREDERICO SANTOS PEDROSA 
 

26. 17016661200  GEORGINA AP. FERNANDES TRINDADE VAILLANT 
 

27. 12967916120  GERLANE DE MELLO DUTRA 
 

28. 12119052370  GERUZA PINTO DOS SANTOS 
 

29. 12288462363  GILCEMAR BONIFACIO 
 

30. 12327885355  GILDA ROSA DA SILVA 
 

31. 12798185604  GISELE MOISES DIAMANTINO 
 

32. 16278523184  GISLAINE MOISES DIAMANTINO 
 

33. 16178470453  GLAUCIANA MOREIRA DE SOUZA 
 

34. 16284183144  GLAUCIANE RENATA DINIZ FIAUX DE ASSIS 
 

35. 12537694319  GLICINEIA DA SILVA XAVIER 
 

36. 13389774628  GUSTAVO FREITAS DE OLIVEIRA GUEDES 
 

37. 20684233287  HEBERLINA SANTANA DE AZEVEDO 
 

38. 10792863051  HERALDO EUZEBIO DOS SANTOS 
 

39. 23893552827  HILDA MATOS DE RAMOS CASTRO 
 

40. 12509424582  INARIO RAPOSO DINIZ 
 

41. 12349696814  IRACY DA SILVA RANGEL 
 

42. 22003328164  IRACY DE SOUZA VALADAO 
 

43. 12814817541  ITAMAR MELO DE ARAUJO 
 

44. 17042292527  IVON CURI DE SOUZA CARVALHO 
 

45. 16329072559  IVONE CARVALHO PEREIRA 
 

46. 23892851464  IZABEL MARIA COSTA DE ARAUJO 
 

47. 23893756589  IZABEL MARIA REIS DOS SANTOS 
 

48. 16238309483  JANETE MARIA DA SILVA ARAUJO 
 

49. 19006847944  JEANETTE BAPTISTA COELHO 
 

50. 17042293809  JEREMIAS FERREIRA CARNEIRO 
 

51. 16181753266  JESSICA FERREIRA VIEIRA  

52.  20617924400  JESSICA FREITAS DE SOUZA 



GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
 

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 
 

Dia 18/06 (quinta-feira) – de 10h a 12 horas.  
 

Nº NIS NOME 
 

1. 13052650628  JOANA BARBOSA TEIXEIRA PIMENTEL 
 

2. 16339686789  JOANA DARK FRAGOSO VAILLANT 
 

3. 10608586738  JOAO BAPTISTA DE ALMEIDA 
 

4. 12028094577  JOAO FRANCISCO CAETANO DE SOUZA 
 

5. 10696549619  JOAO NUNES DA SILVA 
 

6. 12548930140  JOCIANE VAILLANT FRAGOSO QUINTAO 
 

7. 10319279062  JOEL BRANDAO COSTA 
 

8. 19000096041  JOELMA CRISTINA VALIM 
 

9. 12939041581 JORGE FERNANDO DE OLIVEIRA MARCILIO 

SANTANNA 
 

10. 10615888744  JORGE LUIS ASSAD TAVARES 
 

11. 10021656891  JOSE CARLOS BARBOSA 
 

12. 23808665544  JOSE CARLOS DE FREITAS POLVARINE 
 

13. 12182736567  JOSE CARLOS FIGUEIREDO DE ASSIS 
 

14. 23891906915  JOSE CLAUDIO SOUZA SILVA 
 

15. 10829026611  JOSE FRANCISCO PAULO 
 

16. 10732969406  JOSE LUIZ CHAGAS 
 

17. 10527422840  JOSE MARIA TEIXEIRA DA SILVA 
 

18. 12096021997  JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA 
 

19. 20684250874  JOSIANE DE SOUZA 
 

20. 16178841338  JOSUE FERREIRA NARCIZO 
 

21. 23632280572  JOVITA DE SOUZA 
 

22. 13367931291  JOZILENI FERNANDES MOREIRA 
 

23. 16177291296  JULIANA ABREU LIMA 
 

24. 16177292853  JULIANA GOMES MUNIZ 
 

25. 19058203681  JULIANA TEIXEIRA MAXIMO 
 

26. 16181816306  JULIETE ANASTACIO DA SILVA MALAQUIAS 
 

27. 16178898178  JUSSARA ROSA BONIFACIO 
 

28. 16471897856  KALYNE LOUREDO DE SOUSA 
 

29.  23814528553 KARLA DO CARMO VIEIRA 
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30. 16177420169  KATIA CILENE DE ASSIS MEDEIROS 
 

31. 16178970162  KENIA CANDIDA DA SILVA BORGES 
 

32. 20190253058  LAURA CAVICHINI DE MATOS 
 

33. 12437809009  LAURIDES PEREIRA DE PAULA SILVA 
 

34. 23894140042  LEONAM SCARPINI PEREIRA 
 

35. 23857890068  LINDALVA DA SILVA MOREIRA 
 

36. 16351699666  LINDALVA TELES DE REZENDE MELLO 
 

37.  14012650943  LISBETE CARVALHO VAILLANT 
 
 
 
 

 

Dia 18/06 (quinta-feira) – de 13h a 16 horas.  
 

Nº NIS NOME 
 

1. 16379624970  LUANA MAGALHAES BARRETO DA SILVEIRA 
 

2. 17042292020  LUCIA DE FATIMA MORAES 
 

3. 23892471726  LUCIA NOBRE DE OLIVEIRA 
 

4. 13104961548  LUCIANA FIGUEIRA DA SILVA 
 

5. 23891724957  LUCIANO BATISTA DE ALMEIDA 
 

6. 12888998604  LUCIMAR MELO DINIZ 
 

7. 12219958215  LUIZ CARLOS RAIMUNDO DA SILVA 
 

8. 16462797305  LUIZ FRANCISCO DIOGO 
 

9. 16472175404  LUIZ OTAVIO DE ANDRADE TORRES 
 

10. 16460364835  LUZIA APARECIDA DA SILVA 
 

11. 12004191688  MANOEL DE AGUINO MACHADO 
 

12. 21295357110  MANOEL OVIDIO PEREIRA 
 

13. 20989462557  MANOEL RAPOSO BOECHAT 
 

14. 16484703567  MARCELA DIAMANTINO VICENTE 
 

15. 12829250569  MARCELA MARIA GONCALVES 
 

16. 12390168851 MARCIA REGINA MARQUES GONCALVES DE LIMA 

VIANA 
 

17. 12477423489  MARCIA REGINA OLIVEIRA DE AZEVEDO 
 

18. 20168541275  MARCIENE FARIA DA SILVA 
 

19.  12437810031 MARCOS ANTONIO AGUIAR DA CRUZ 
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20. 16470391916  MARCOS VINICIUS GENTIL LACERDA 
 

21. 22803035994  MARGARIDA BATISTA DE SOUZA 
 

22. 22813622671  MARIA ALVES DE LIMA 
 

23. 16353694351  MARIA APARECIDA AUGUSTA ROSA 
 

24. 23871992492  MARIA APARECIDA BRANDAO DE SOUZA 
 

25. 23861111744  MARIA APARECIDA DE JESUS 
 

26. 22821634187  MARIA APARECIDA DE SOUZA CARVALHO 
 

27. 16460122106  MARIA APARECIDA FRAGOSO 
 

28. 12243283559  MARIA APARECIDA GONCALVES 
 

29. 16353694335  MARIA APARECIDA ROSA 
 

30. 12855397547  MARIA APARECIDA VARGAS TOMAZ 
 

31. 23891819923  MARIA AUXILIADORA CODECO 
 

32. 23857260102  MARIA CILENE PEREIRA CRESCENCIO 
 

33. 12096135275  MARIA DA PENHA OLIVEIRA LUGAO 
 

34. 16356645394  MARIA DAS GRACAS DE SOUZA ROCHA 
 

35. 20944766336  MARIA DAS GRACAS PEREIRA DA SILVA FARIAS 
 

36. 12537694807  MARIA DAS GRACAS RIBEIRO 
 

37. 10859037832  MARIA DE FATIMA CORNELIO DOS ANJOS 
 

38. 12888954569  MARIA DE FATIMA LOPES DE OLIVEIRA SOARES 
 

39. 12514444618  MARIA DE LOURDES DE SOUZA SILVA 
 

40. 20916868359  MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA 
 

41. 23893199000  MARIA DE SOUZA HONORATO 
 

42. 17057422545  MARIA ELIBELTA DA ROCHA 
 

43. 20907456132  MARIA ELIZABETE MELO DINIZ 
 

44. 16353607890  MARIA HELENA DA SILVA LIMA 
 

45. 19006847138  MARIA HELENA FITARONI LENGRUBER 
 

46. 23892221517  MARIA INES DE SOUZA 
 

47. 17042292055  MARIA ISA FELICIANA BOLELI 
 

48. 10114779209  MARIA IZABEL DE SOUZA MELLO 
 

49. 23892493932  MARIA IZABEL TEIXEIRA BATISTA 
 

50. 12437809173  MARIA JOSE CANDIDA DA SILVA 
 

51. 12514577162  MARIA JOSE DE SOUZA SILVA  

52.  12004191106  MARIA LOURDES RODRIGUES LEITE 
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53. 10113330933  MARIA LUCIA ALVES DE SOUZA 
 

54. 16353803851  MARIA MADALENA DE AQUINO CORREA SOUZA 
 

55. 23887230171  MARIA NENCY TEIXEIRA DE OLIVEIRA 
 

56. 16489087864  MARINA ALVES BERALDES 
 

57. 16352254676  MARINEZ PINTO XAVIER 
 

58. 12028097940  MARIZE COSTA DE SOUZA 
 

59. 23892660995  MARLY DA SILVA 
 

60.  16470477454  MAURA DE ANDRADE DA SILVA 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dia 19/06 (sexta-feira) – de 10h a 12 horas.  
 

Nº NIS NOME 
 

1. 14271358076  MELCHIOR PASSALINE 
 

2. 16531591804  MICHELLE DAMIANE FERREIRA DA SILVA 
 

3. 20684272002  MILENA FARIA FERNANDES 
 

4. 16555404362  MINERVINA GOMES DA SILVA 
 

5. 16352400532  MIRIAN DE SOUZA 
 

6. 13004919566  MONICA DE FREITAS SILVA 
 

7. 12745845545  NADIR NUNES NEVES 
 

8. 16634388890  NATALIA DA SILVA MEDEIROS 
 

9. 13371172588  NATALIA PEREIRA ANASTACIO 
 

10. 12477426283  NAZARE DE SOUZA FERREIRA AZEVEDO 
 

11. 10777919602  NEIDE NEA RODRIGUES DA COSTA 
 

12. 16555440067  NEUZA SANA DE AQUINO 
 

13. 17049061989  NILDA MARIA DA SILVA 
 

14. 12807309587  ORLY CILENE DA SILVA 
 

15. 13073089585  PATRICIA HELENA GIOFFI COELHO 
 

16. 23892864736  PAULO CESAR DA SILVA CORREA 
 

17. 12301074953  PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA 
 

18. 12096134813 PAULO ROBERTO RIBEIRO 
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19. 12872493583  PRISCILA SA TAVARES 
 

20. 23755405454  RAFAEL TEIXEIRA DE OLIVEIRA 
 

21. 16528461733  RAFAELA CORREA SOUZA FRIAS 
 

22. 23830956947  RAFAELA PAIXAO DE OLIVEIRA 
 

23. 16587850392  REGIANE XAVIER PETRILIO 
 

24. 12411169819  REGINALDO MORAIS DE SOUZA 
 

25. 16535417957  REJANE CHAGAS DE AZEVEDO 
 

26. 23893540187  RENATA DAS GRACAS SABOIA DE EGIDIO 
 

27. 16526845054  RITA DE CASSIA DA SILVA FRANCISCO 
 

28. 12910517626  ROBERTA DIAS SABOIA LEOPOLDINO 
 

29. 21296749977  ROBERTA SOARES BOECHAT 
 

30. 12349702288  RODRIGO FREITAS TEIXEIRA 
 

31. 12225090264  ROMILDA ROSA DA SILVA 
 

32. 12999803607  ROSANA DA SILVA TEIXEIRA MATINIANO 
 

33. 10898264127  ROSANGELA TAVARES DE SOUZA SILVA 
 

34. 23882055029  ROSAURIA DE AGUIAR CORREA 
 

35. 20163975927  ROSEMERE SOUZA DE OLIVEIRA SILVA 
 

36. 12394645271  ROSEMERY DE PAULO PEREIRA 
 

37.  16678688741  ROSENY FERREIRA DOS SANTOS 
 
 
 
 

 

Dia 19/06 (sexta-feira) – de 13h a 16 horas.  
 

Nº NIS NOME 
 

1. 16535295878  SANDRA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 
 

2. 12219958320  SANDRA LUCIA BAPTISTA CARVALHO ROCHA 
 

3. 16661319403  SANDRA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 
 

4. 21023333564  SANDRA MARIA SILVA ALMEIDA 
 

5. 12454437130  SANDRA REGINA GUALHANO AZEVEDO 
 

6. 12271055638  SEBASTIAO MUSSE DE ALMEIDA 
 

7. 16641820794  SELMA PERUZINI PINHEIRO 
 

8. 10692611298  SERGIO LUIZ BARRETO TAVARES 
 

9. 16535582435 SHEILA PEREIRA LOPES 
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10. 17070847864  SHIRLEI CRISTINA DE SOUZA 
 

11. 12875457588  SIDNEY DO NASCIMENTO SILVA 
 

12. 13028532629  SILVIA GOMES MOREIRA 
 

13. 16665303390  SIMONE DE OLIVEIRA BENEVIDES FERRINE 
 

14. 16675164016  SIMONE DE OLIVEIRA PIMENTA 
 

15. 12477426070  SOLANGE MARTINS DA SILVA 
 

16. 20976303862  SOLANGE PADUA THOMAZ DE MATOS 
 

17. 21295967016  SONIA APARECIDA RODRIGUES LIMA 
 

18. 23893659710  SONIA MARIA DE ALMEIDA FURTADO 
 

19. 12514443611  SONIA MARIA RIBEIRO MORAES 
 

20. 16527144718  SONIA MARIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 
 

21. 23610655875  SONIA MARIA VIEIRA DE ALMEIDA 
 

22. 13729854843  SUELEM RIBEIRO DA SILVA 
 

23. 16527186402  TAHIS TEIXEIRA DE OLIVEIRA 
 

24. 19046275550  TALITHA SANTOS ROCHA CARVALHO 
 

25. 19039447775  TAYNARA DE OLIVIERA SOUZA BRAGA 
 

26. 16669707135  TEREZINHA DE JESUS OLIVEIRA 
 

27. 16587960538  THAIS DA SILVA ARAUJO 
 

28. 16527172479  THAYANE ASSIS DA SILVA 
 

29. 16527277254  THIAGO ASSIS DA SILVA 
 

30. 16657518111  VALDINEIA DE SOUZA 
 

31. 12271053465  VALDISNEIA MARIA ZANON LAZARINI 
 

32. 12790665569  VERA LUCIA DA SILVA 
 

33. 23893176302  VERA LUCIA HONORATO FERNANDES 
 

34. 19003553664  VERA LUCIA VALENTIM 
 

35. 12514443433  VERA LUCIA XAVIER SOUZA 
 

36. 10813821425  VILMA LUCIA FERNANDES DA SILVA 
 

37. 20971039679 VIVIANE APARECIDA NASCIMENTO BARCELOS DA 

SILVA 
 

38. 12736793295  VIVIANE SILVEIRA DE OLIVEIRA 
 

39. 10800728324  WALMIR COUTINHO DE OLIVEIRA 
 

40. 23850958929  WALNIRA DE SOUZA RODRIGUES 
 

41.  20684278248  ZILAI ALZIRA DELATORRE GONCALVES
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Município: Bom Jesus do Norte 
 

Quadra da Escola Antônio Honório, Centro. Bom Jesus do 

Norte. 
 

Data e horário de retirada do cartão: 17 a 19 de junho, 

conforme cronograma abaixo. 

 

Dia 17/06 (quarta-feira) – de 10h a 12 horas.  
 

Nº  NIS  NOME 
     

1. 23892588895  ADILSON MORAES DE SOUZA 
     

2. 12994699542  ADRIANA GOMES DO NASCIMENTO 
     

3. 21241076687  AILTON SOARES DA SILVA 
     

4. 21221694679  ALCIONE HECHT DE AZEVEDO MELO 
     

5. 20451092559  ALESSANDRO GARCIA FONTES 
     

6. 12390129775  ALEXANDRA DA SILVA SIMOES 
     

7. 10806666177  ALTAIR LOPES FERREIRA 
     

8. 16003555263  ANA MARIA DE MELLO DUTRA 
     

9. 16164555273  ANA PAULA TEIXEIRA MAXIMO 
     

10. 16001790389  ANDREIA ADRIANO DE SOUZA 
     

11. 21295750599  ANESIA TAVARES DE SOUZA 
     

12. 12477426755  ANGELA MARIA AGUIAR DA SILVA 
     

13. 12514443182  ANGELICA DA SILVA ANDRADE TAVARES 
     

14. 12657762540  ANGELICA GABI GOMES GONCALVES 
     

15. 10858291824  ANTONIO JORGE RIBEIRO 
     

16. 20190252434  ARIANA CARVALHO PIMENTEL 
     

17. 13292513587  CAMILA SOUZA BOTELLHO 
     

18. 16177371435  CARLA CINTYA BASTOS DUARTE BERNARDO 
     

19. 10835541514  CARLOS AUGUSTO BARRETO DOS SANTOS 
     

20. 21296211926  CARLOS EDUARDO LAMAO 
     

21. 17042292578  CELMI CARVALHO DE OLIVEIRA 
     

22. 16661325314  CINTIA PEREIRA SILVEIRA QUIUQUI 
     

23. 23864954432  CLARICE TEIXEIRA DOS SANTOS 
     

24. 12836264545  CLAUDEMIR PEDROSA DA SILVA 
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25. 16460062774  CLAUDIA HELENA LUIZ NASCIMENTO 
     

26. 16460725862  CLAUDIA SUELI FIDELLES 
     

27. 12335051360  CLAUDIO ANTONIO DE SOUZA 
     

28. 20684286054  CLEIDE ADRIANA DELANDE DE JESUS 
     

29. 12217017219  CLEMILTON SOUZA DA SILVA 
     

30. 20190252019  CONRADO BOECHAT DOS SANTOS 
     

31. 16177519017  CREUZA LEONOR DE LIMA 
     

32. 16420133727  CREUZA VALERIA PIMENTEL 
     

33. 20684250939  CYNTIA MARIA ALVES 
     

 
 
 
 

 

Dia 17/06 (quarta-feira) – de 13h a 16 horas.  
 

Nº NIS NOME 
 

19. 12444035358  DALMI SOARES BOECHAT 
 

20. 20684250963  DANIELA FERREIRA MAGALHAES 
 

21. 21275162691  DANIELE DEFANTI SILVEIRA 
 

22. 21260616659  DANIELI DE MATOS 
 

23. 20684249701  DANILO FERREIRA TAVARES 
 

24. 20451091706  DIEGO LIMA DA SILVA 
 

25. 16002219898  DIOLINDA LOURENCO BARBOZA 
 

26. 16000656980  DOUGLAS FERREIRA DA SILVA 
 

27. 16003842920  EDITH DOS SANTOS FERREIRA NEVES NARCIZO 
 

28. 21200115904  ELENI LINO DE ALMEIDA 
 

29. 12818458627  ELISANGELA SPANO PEREIRA 
 

30. 12514448885  ELIZABET DA PENHA ALMEIDA 
 

31. 19047790181  ELZA MARIA SILVA LEANDRO 
 

32. 13305012292  ENILENE RIBEIRO ROSA 
 

33. 21258974586  ETELVINA OLIVEIRA PEREIRA 
 

34. 12301072330  EUNICE GUIMARAES DE SOUZA 
 

35. 16003963558  EUNICE MARIA BAZILIO 
 

36. 19006854355  EVILAZIO TEIXEIRA DA SILVA 
 

19.  19048493040 FABIANA LEMBRUBER BATISTA DA SILVA VEIGA 



GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
 

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL  
 
 

53. 12645637584  FABIO VILELA DE OLIVEIRA 
 

54. 16349547870  FERNANDA APARECIDA DE SOUZA MARTINS 
 

55. 10326450456  FILOMENO DE SA VIANA PIMENTEL 
 

56. 21295823693  FLORIPES RIBEIRO DE MATTOS 
 

57. 12674544297  FRANCISCO CARLOS PASSALINI DE SOUZA 
 

58. 20190251551  FREDERICO SANTOS PEDROSA 
 

59. 17016661200  GEORGINA AP. FERNANDES TRINDADE VAILLANT 
 

60. 12967916120  GERLANE DE MELLO DUTRA 
 

61. 12119052370  GERUZA PINTO DOS SANTOS 
 

62. 12288462363  GILCEMAR BONIFACIO 
 

63. 12327885355  GILDA ROSA DA SILVA 
 

64. 12798185604  GISELE MOISES DIAMANTINO 
 

65. 16278523184  GISLAINE MOISES DIAMANTINO 
 

66. 16178470453  GLAUCIANA MOREIRA DE SOUZA 
 

67. 16284183144  GLAUCIANE RENATA DINIZ FIAUX DE ASSIS 
 

68. 12537694319  GLICINEIA DA SILVA XAVIER 
 

69. 13389774628  GUSTAVO FREITAS DE OLIVEIRA GUEDES 
 

70. 20684233287  HEBERLINA SANTANA DE AZEVEDO 
 

71. 10792863051  HERALDO EUZEBIO DOS SANTOS 
 

72. 23893552827  HILDA MATOS DE RAMOS CASTRO 
 

73. 12509424582  INARIO RAPOSO DINIZ 
 

74. 12349696814  IRACY DA SILVA RANGEL 
 

75. 22003328164  IRACY DE SOUZA VALADAO 
 

76. 12814817541  ITAMAR MELO DE ARAUJO 
 

77. 17042292527  IVON CURI DE SOUZA CARVALHO 
 

78. 16329072559  IVONE CARVALHO PEREIRA 
 

79. 23892851464  IZABEL MARIA COSTA DE ARAUJO 
 

80. 23893756589  IZABEL MARIA REIS DOS SANTOS 
 

81. 16238309483  JANETE MARIA DA SILVA ARAUJO 
 

82. 19006847944  JEANETTE BAPTISTA COELHO 
 

83. 17042293809  JEREMIAS FERREIRA CARNEIRO 
 

84. 16181753266  JESSICA FERREIRA VIEIRA  

85.  20617924400  JESSICA FREITAS DE SOUZA 



GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
 

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 
 

Dia 18/06 (quinta-feira) – de 10h a 12 horas.  
 

Nº NIS NOME 
 

29. 13052650628  JOANA BARBOSA TEIXEIRA PIMENTEL 
 

30. 16339686789  JOANA DARK FRAGOSO VAILLANT 
 

31. 10608586738  JOAO BAPTISTA DE ALMEIDA 
 

32. 12028094577  JOAO FRANCISCO CAETANO DE SOUZA 
 

33. 10696549619  JOAO NUNES DA SILVA 
 

34. 12548930140  JOCIANE VAILLANT FRAGOSO QUINTAO 
 

35. 10319279062  JOEL BRANDAO COSTA 
 

36. 19000096041  JOELMA CRISTINA VALIM 
 

37. 12939041581 JORGE FERNANDO DE OLIVEIRA MARCILIO 

SANTANNA 
 

38. 10615888744  JORGE LUIS ASSAD TAVARES 
 

39. 10021656891  JOSE CARLOS BARBOSA 
 

40. 23808665544  JOSE CARLOS DE FREITAS POLVARINE 
 

41. 12182736567  JOSE CARLOS FIGUEIREDO DE ASSIS 
 

42. 23891906915  JOSE CLAUDIO SOUZA SILVA 
 

43. 10829026611  JOSE FRANCISCO PAULO 
 

44. 10732969406  JOSE LUIZ CHAGAS 
 

45. 10527422840  JOSE MARIA TEIXEIRA DA SILVA 
 

46. 12096021997  JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA 
 

47. 20684250874  JOSIANE DE SOUZA 
 

48. 16178841338  JOSUE FERREIRA NARCIZO 
 

49. 23632280572  JOVITA DE SOUZA 
 

50. 13367931291  JOZILENI FERNANDES MOREIRA 
 

51. 16177291296  JULIANA ABREU LIMA 
 

52. 16177292853  JULIANA GOMES MUNIZ 
 

53. 19058203681  JULIANA TEIXEIRA MAXIMO 
 

54. 16181816306  JULIETE ANASTACIO DA SILVA MALAQUIAS 
 

55. 16178898178  JUSSARA ROSA BONIFACIO 
 

56. 16471897856  KALYNE LOUREDO DE SOUSA 
 

29.  23814528553 KARLA DO CARMO VIEIRA 



GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
 

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL  
 
 

37. 16177420169  KATIA CILENE DE ASSIS MEDEIROS 
 

38. 16178970162  KENIA CANDIDA DA SILVA BORGES 
 

39. 20190253058  LAURA CAVICHINI DE MATOS 
 

40. 12437809009  LAURIDES PEREIRA DE PAULA SILVA 
 

41. 23894140042  LEONAM SCARPINI PEREIRA 
 

42. 23857890068  LINDALVA DA SILVA MOREIRA 
 

43. 16351699666  LINDALVA TELES DE REZENDE MELLO 
 

37.  14012650943  LISBETE CARVALHO VAILLANT 
 
 
 
 

 

Dia 18/06 (quinta-feira) – de 13h a 16 horas.  
 

Nº NIS NOME 
 

19. 16379624970  LUANA MAGALHAES BARRETO DA SILVEIRA 
 

20. 17042292020  LUCIA DE FATIMA MORAES 
 

21. 23892471726  LUCIA NOBRE DE OLIVEIRA 
 

22. 13104961548  LUCIANA FIGUEIRA DA SILVA 
 

23. 23891724957  LUCIANO BATISTA DE ALMEIDA 
 

24. 12888998604  LUCIMAR MELO DINIZ 
 

25. 12219958215  LUIZ CARLOS RAIMUNDO DA SILVA 
 

26. 16462797305  LUIZ FRANCISCO DIOGO 
 

27. 16472175404  LUIZ OTAVIO DE ANDRADE TORRES 
 

28. 16460364835  LUZIA APARECIDA DA SILVA 
 

29. 12004191688  MANOEL DE AGUINO MACHADO 
 

30. 21295357110  MANOEL OVIDIO PEREIRA 
 

31. 20989462557  MANOEL RAPOSO BOECHAT 
 

32. 16484703567  MARCELA DIAMANTINO VICENTE 
 

33. 12829250569  MARCELA MARIA GONCALVES 
 

34. 12390168851 MARCIA REGINA MARQUES GONCALVES DE LIMA 

VIANA 
 

35. 12477423489  MARCIA REGINA OLIVEIRA DE AZEVEDO 
 

36. 20168541275  MARCIENE FARIA DA SILVA 
 

19.  12437810031 MARCOS ANTONIO AGUIAR DA CRUZ 



GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
 

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL  
 
 

53. 16470391916  MARCOS VINICIUS GENTIL LACERDA 
 

54. 22803035994  MARGARIDA BATISTA DE SOUZA 
 

55. 22813622671  MARIA ALVES DE LIMA 
 

56. 16353694351  MARIA APARECIDA AUGUSTA ROSA 
 

57. 23871992492  MARIA APARECIDA BRANDAO DE SOUZA 
 

58. 23861111744  MARIA APARECIDA DE JESUS 
 

59. 22821634187  MARIA APARECIDA DE SOUZA CARVALHO 
 

60. 16460122106  MARIA APARECIDA FRAGOSO 
 

61. 12243283559  MARIA APARECIDA GONCALVES 
 

62. 16353694335  MARIA APARECIDA ROSA 
 

63. 12855397547  MARIA APARECIDA VARGAS TOMAZ 
 

64. 23891819923  MARIA AUXILIADORA CODECO 
 

65. 23857260102  MARIA CILENE PEREIRA CRESCENCIO 
 

66. 12096135275  MARIA DA PENHA OLIVEIRA LUGAO 
 

67. 16356645394  MARIA DAS GRACAS DE SOUZA ROCHA 
 

68. 20944766336  MARIA DAS GRACAS PEREIRA DA SILVA FARIAS 
 

69. 12537694807  MARIA DAS GRACAS RIBEIRO 
 

70. 10859037832  MARIA DE FATIMA CORNELIO DOS ANJOS 
 

71. 12888954569  MARIA DE FATIMA LOPES DE OLIVEIRA SOARES 
 

72. 12514444618  MARIA DE LOURDES DE SOUZA SILVA 
 

73. 20916868359  MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA 
 

74. 23893199000  MARIA DE SOUZA HONORATO 
 

75. 17057422545  MARIA ELIBELTA DA ROCHA 
 

76. 20907456132  MARIA ELIZABETE MELO DINIZ 
 

77. 16353607890  MARIA HELENA DA SILVA LIMA 
 

78. 19006847138  MARIA HELENA FITARONI LENGRUBER 
 

79. 23892221517  MARIA INES DE SOUZA 
 

80. 17042292055  MARIA ISA FELICIANA BOLELI 
 

81. 10114779209  MARIA IZABEL DE SOUZA MELLO 
 

82. 23892493932  MARIA IZABEL TEIXEIRA BATISTA 
 

83. 12437809173  MARIA JOSE CANDIDA DA SILVA 
 

84. 12514577162  MARIA JOSE DE SOUZA SILVA  

85.  12004191106  MARIA LOURDES RODRIGUES LEITE 



GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
 

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL  
 

 

60. 10113330933  MARIA LUCIA ALVES DE SOUZA 
 

61. 16353803851  MARIA MADALENA DE AQUINO CORREA SOUZA 
 

62. 23887230171  MARIA NENCY TEIXEIRA DE OLIVEIRA 
 

63. 16489087864  MARINA ALVES BERALDES 
 

64. 16352254676  MARINEZ PINTO XAVIER 
 

65. 12028097940  MARIZE COSTA DE SOUZA 
 

66. 23892660995  MARLY DA SILVA 
 

60.  16470477454  MAURA DE ANDRADE DA SILVA 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dia 19/06 (sexta-feira) – de 10h a 12 horas.  
 

Nº NIS NOME 
 

18. 14271358076  MELCHIOR PASSALINE 
 

19. 16531591804  MICHELLE DAMIANE FERREIRA DA SILVA 
 

20. 20684272002  MILENA FARIA FERNANDES 
 

21. 16555404362  MINERVINA GOMES DA SILVA 
 

22. 16352400532  MIRIAN DE SOUZA 
 

23. 13004919566  MONICA DE FREITAS SILVA 
 

24. 12745845545  NADIR NUNES NEVES 
 

25. 16634388890  NATALIA DA SILVA MEDEIROS 
 

26. 13371172588  NATALIA PEREIRA ANASTACIO 
 

27. 12477426283  NAZARE DE SOUZA FERREIRA AZEVEDO 
 

28. 10777919602  NEIDE NEA RODRIGUES DA COSTA 
 

29. 16555440067  NEUZA SANA DE AQUINO 
 

30. 17049061989  NILDA MARIA DA SILVA 
 

31. 12807309587  ORLY CILENE DA SILVA 
 

32. 13073089585  PATRICIA HELENA GIOFFI COELHO 
 

33. 23892864736  PAULO CESAR DA SILVA CORREA 
 

34. 12301074953  PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA 
 

18. 12096134813 PAULO ROBERTO RIBEIRO 



GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
 

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL  
 

 

37. 12872493583  PRISCILA SA TAVARES 
 

38. 23755405454  RAFAEL TEIXEIRA DE OLIVEIRA 
 

39. 16528461733  RAFAELA CORREA SOUZA FRIAS 
 

40. 23830956947  RAFAELA PAIXAO DE OLIVEIRA 
 

41. 16587850392  REGIANE XAVIER PETRILIO 
 

42. 12411169819  REGINALDO MORAIS DE SOUZA 
 

43. 16535417957  REJANE CHAGAS DE AZEVEDO 
 

44. 23893540187  RENATA DAS GRACAS SABOIA DE EGIDIO 
 

45. 16526845054  RITA DE CASSIA DA SILVA FRANCISCO 
 

46. 12910517626  ROBERTA DIAS SABOIA LEOPOLDINO 
 

47. 21296749977  ROBERTA SOARES BOECHAT 
 

48. 12349702288  RODRIGO FREITAS TEIXEIRA 
 

49. 12225090264  ROMILDA ROSA DA SILVA 
 

50. 12999803607  ROSANA DA SILVA TEIXEIRA MATINIANO 
 

51. 10898264127  ROSANGELA TAVARES DE SOUZA SILVA 
 

52. 23882055029  ROSAURIA DE AGUIAR CORREA 
 

53. 20163975927  ROSEMERE SOUZA DE OLIVEIRA SILVA 
 

54. 12394645271  ROSEMERY DE PAULO PEREIRA 
 

37.  16678688741  ROSENY FERREIRA DOS SANTOS 
 
 
 
 

 

Dia 19/06 (sexta-feira) – de 13h a 16 horas.  
 

Nº NIS NOME 
 

9. 16535295878  SANDRA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 
 

10. 12219958320  SANDRA LUCIA BAPTISTA CARVALHO ROCHA 
 

11. 16661319403  SANDRA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 
 

12. 21023333564  SANDRA MARIA SILVA ALMEIDA 
 

13. 12454437130  SANDRA REGINA GUALHANO AZEVEDO 
 

14. 12271055638  SEBASTIAO MUSSE DE ALMEIDA 
 

15. 16641820794  SELMA PERUZINI PINHEIRO 
 

16. 10692611298  SERGIO LUIZ BARRETO TAVARES 
 

9. 16535582435 SHEILA PEREIRA LOPES 



GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
 

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL  
 
 

41. 17070847864  SHIRLEI CRISTINA DE SOUZA 
 

42. 12875457588  SIDNEY DO NASCIMENTO SILVA 
 

43. 13028532629  SILVIA GOMES MOREIRA 
 

44. 16665303390  SIMONE DE OLIVEIRA BENEVIDES FERRINE 
 

45. 16675164016  SIMONE DE OLIVEIRA PIMENTA 
 

46. 12477426070  SOLANGE MARTINS DA SILVA 
 

47. 20976303862  SOLANGE PADUA THOMAZ DE MATOS 
 

48. 21295967016  SONIA APARECIDA RODRIGUES LIMA 
 

49. 23893659710  SONIA MARIA DE ALMEIDA FURTADO 
 

50. 12514443611  SONIA MARIA RIBEIRO MORAES 
 

51. 16527144718  SONIA MARIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 
 

52. 23610655875  SONIA MARIA VIEIRA DE ALMEIDA 
 

53. 13729854843  SUELEM RIBEIRO DA SILVA 
 

54. 16527186402  TAHIS TEIXEIRA DE OLIVEIRA 
 

55. 19046275550  TALITHA SANTOS ROCHA CARVALHO 
 

56. 19039447775  TAYNARA DE OLIVIERA SOUZA BRAGA 
 

57. 16669707135  TEREZINHA DE JESUS OLIVEIRA 
 

58. 16587960538  THAIS DA SILVA ARAUJO 
 

59. 16527172479  THAYANE ASSIS DA SILVA 
 

60. 16527277254  THIAGO ASSIS DA SILVA 
 

61. 16657518111  VALDINEIA DE SOUZA 
 

62. 12271053465  VALDISNEIA MARIA ZANON LAZARINI 
 

63. 12790665569  VERA LUCIA DA SILVA 
 

64. 23893176302  VERA LUCIA HONORATO FERNANDES 
 

65. 19003553664  VERA LUCIA VALENTIM 
 

66. 12514443433  VERA LUCIA XAVIER SOUZA 
 

67. 10813821425  VILMA LUCIA FERNANDES DA SILVA 
 

68. 20971039679 VIVIANE APARECIDA NASCIMENTO BARCELOS DA 

SILVA 
 

69. 12736793295  VIVIANE SILVEIRA DE OLIVEIRA 
 

70. 10800728324  WALMIR COUTINHO DE OLIVEIRA 
 

71. 23850958929  WALNIRA DE SOUZA RODRIGUES 
 

41.  20684278248  ZILAI ALZIRA DELATORRE GONCALVES



 


